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HAUGEN-GRUPPEN

Smoke chipotle kyckling (4 personer)

Preparation

Gnid in kycklingen med rub. Grilla pa medelvarm grill och lat det
vila nagra minuter pa skarbradan. Tarna avokadon, karna ur och
hacka tomaten och finhacka 16k och vitlok. Lagg allt samman i en
mortel och st6t till en krémig sas. Smaka av med lime, salt och
svartpeppar. Grilla korven och hacka dem. Skar kycklingen i
skivor och servera tillsammans med potatis, korv och

avokadosas.

Produkter

kycklingbrostfiléer med skinn
Rub Smoke Chipotle

farsk chorizo

sméa avokado

stor tomat

scharlottenlék

klyfta vitiok

pressad lime

Bakad potatis till servering

4 st

2 msk
100g
2st
1st
1st
1st
1-3 tsk




